[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2021 года № 74-349
ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 19 апреля 2018 года № 30-130
«Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Светлый»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2020 № 241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в Положение о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, утвержденного решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 19.04.2018 № 30-130, следующие изменения:
а) дополнить Приложение № 1 Положения о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, утвержденного решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 19.04.2018 № 30-130, пунктом 7 следующего содержания:
 «7. Сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»;
б) в абзаце 1 пункта 3.3.6 слова «обеспечения либо приобретения им и (или) членами семьи жилого помещения на территории городского округа ЗАТО Светлый» заменить словами «обеспечения либо приобретения им и (или) членами семьи жилого помещения на территории городского округа ЗАТО Светлый и р.п. Татищево;»;
в) в пункте 4.1.7. слова «не может превышать 4 % от общего числа жилых помещений муниципального жилищного фонда» заменить словами «не может превышать 5 % от общего числа жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Т. В. Жердева

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	О. Н. Шандыбина